
Uchwała Nr XXVII/274/04 
Rady Miejskiej w Trzebiatowie 

z dnia 30 grudnia 2004 r. 
 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzebiatów na 2005 r. 
 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,  
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz.1203) oraz art. 124 i art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 
poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 
poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135) uchwala się co następuje : 

 
§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości 29.648.832 zł (załącznik nr 1), z tego: 
a) dochody związane z realizacją zadań własnych w wysokości 25.856.482 zł (załącznik nr 2),  

w tym : 
- dochody z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz za 

korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 225.000 zł 
(załącznik nr 3) 

b) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 3.792.350 zł (załącznik nr 4). 

 
§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości 29.069.832 zł (załącznik nr 5), z tego: 
a) wydatki związane z realizacją zadań własnych w wysokości 25.277.482 zł (załącznik nr 6),  

w tym : 
- wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w wysokości 225.000 zł (załącznik nr 7) 
b) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 3.792.350 zł (załącznik nr 8). 
 
§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 579.000 zł. z przeznaczeniem na spłatę rat 
kredytów w bankach krajowych. 
 
§ 4. Ustala się przychody budżetu Gminy w wysokości 2.000.000 zł, z tego : 
a) z tytułu pożyczek z WFOŚiGW w Szczecinie w wysokości 1.500.000 zł 
b) z nadwyżki środków na rachunku bankowym z lat ubiegłych w wysokości 500.000 zł. 
 
§ 5. Ustala się rozchody budżetu Gminy w wysokości 2.579.000 zł, z przeznaczeniem na : 
a) spłatę rat pożyczek z WFOŚiGW w Szczecinie w wysokości 413.000 zł 
b) spłatę rat kredytu z BOŚ w Szczecinie w wysokości 300.000 zł 
c) spłatę rat kredytów w bankach krajowych w wysokości 1.866.000 zł. 
 
§ 6. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 25.902 zł. 
 
§ 7. Ustala się limity wydatków budżetowych na wieloletnie programy inwestycyjne Gminy 
zgodnie załącznikiem nr 9. 
 
§ 8. Ustala się plany przychodów i wydatków oraz dotacji zakładów budżetowych Gminy zgodnie 
z załącznikiem nr 10. 



                                                                                          -       - 2

 
 
§ 9. Ustala się dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  
i nie działających w celu osiągnięcia zysku zgodnie z załącznikiem nr 11. 
 
§ 10. Ustala się dotacje dla instytucji kultury - Trzebiatowskiego Ośrodka Kultury  
w Trzebiatowie, przeznaczoną na prowadzenie zadań dotyczących upowszechniania kultury  
w Gminie w wysokości 600.000 zł.  
 
§ 11. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 12. 
 
§ 12. Ustala się prognozę długu publicznego Gminy zgodnie z załącznikiem nr 13. 
 
§ 13. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Trzebiatów do : 
a) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 15.000.000 zł, 
b) dokonywania w ciągu roku zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami tego 

samego działu klasyfikacji budżetowej, 
c) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków między paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej. 
 
§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Trzebiatów do zaciągania kredytów i pożyczek 
do wysokości 600.000 zł, przeznaczonych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
deficytu budżetu, podlegających spłacie w roku budżetowym. 
 
§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Trzebiatów. 
 
§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia  2005 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
      
 
 
 
         Przewodniczący Rady 
           
 
                      Sławomir Pawlak 


